平成２８年４月２８日

各   位

会 社 名  新内外綿株式会社

代 表 社 名  取締役社長 福井 眞吾

本社所在地  大阪市中央区備後町三丁目 2番 6号

コード番号  ３１２５  東証第 2部

問 合 せ 先  業務部長 長門 秀高

                                                      （TEL  06-4705-3781）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

１． 取締役の異動

（１）退任予定取締役（平成 28 年 6月 22 日付予定）

                     南方 理宏     〔現 取締役(非常勤)〕

（２）新任予定取締役（平成 28 年 6月 22 日株主総会付議予定）

  取締役(非常勤)に就任予定     加藤 守     〔現 シキボウ株式会社

                                 執行役員 繊維部門総括部長〕

２．監査役の異動

（１）退任予定監査役（平成 28 年 6月 22 日付予定）

池永 雅幸   〔現 監査役(非常勤)〕

（２）新任予定監査役（平成 28 年 6月 22 日株主総会付議予定）

    監査役(非常勤)に就任予定     石田 仁紀     〔現 シキボウ株式会社 総務部長〕

以上

tkoyama
FASF